
 
____________________________________________________________________________ 

 

Департамент образования и науки  

Костромской области 
 
 

П Р И К А З  
 

 

                31.08.    2017              г. Кострома   № 2048 

 

 

Об итогах регионального конкурса листовок 

«Энергосбережение в нашей жизни» 

 

В соответствии с приказом департамента образования и науки 

Костромской области 6 июня 2017 г №1524 «О проведении регионального 

конкурса листовок «Энергосбережение в нашей жизни» проведен 

региональный этап конкурса среди обучающихся образовательных 

организаций Костромской области. 

В конкурсе приняли участие  обучающиеся 1-4 классов и 5-9 классов.  

В соответствии с протоколом экспертной комиссии от 28 августа 2017 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров регионального конкурса 

листовок «Энергосбережение в нашей жизни» (Приложение). 

2. Наградить дипломами первой, второй, третьей степени победителей 

и призеров регионального конкурса обучающихся образовательных 

организаций Костромской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента Хасанову О.В. 
 

 

Директор департамента                                  Т.Е. Быстрякова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утвержден 

приказом департамента 

образования и науки 

Костромской области 

«      »_____2017г. №_____ 

Список  

победителей и призеров регионального конкурса листовок 

«Энергосбережение в нашей жизни» 
 

ФИО  Образовательная организация Класс Количество 

баллов 

Диплом 

1-4 классы 

Соколова  

Ирина Викторовна 

 

МОУ СОШ №9 городского 

округа г. Буй 

4 класс 79 1 

степень 

Чистякова 

Александра Ивановна 

МОУ СОШ №13 им. Р.А. 

Наумова городского округа 

г.Буй 

3 класс 77 2 

степень 

Юсифова  

Маргарита Вагифовна 

 

МБОУ «СОШ №4» городского 

округа г. Шарья 

3 класс 76 2 

степень 

Посыпкина  

Полина Алексеевна 

МОУ СОШ №13 им. Р.А. 

Наумова городского округа г. 

Буй 

2 класс 75 3 

степень 

Смирнова  

Анна Сергеевна 

МОУ Зебляковская СОШ 

Шарьинского муниципального 

района 

3 класс 75 3 

степень 

Войнова  

Екатерина 

Эдуардовна 

МОУ Зебляковская СОШ 

Шарьинского муниципального 

района 

3 класс 74 3 

степень 

5-9 классы 

Никитина  

Ксения Андреевна 

МОУ СОШ №1 

муниципального района город 

Нерехта и Нерехтский район 

7 класс 90 1 

степень 

Тихомирова  

Дарья Сергеевна 

МОУ СОШ №1 

муниципального района город 

Нерехта и Нерехтский район 

6 класс 85 2 

степень 

Галкина  

Арина Сергеевна 

МОУ СОШ №1 

муниципального района город 

Нерехта и Нерехтский район 

8 класс 82 2 

степень 

Козлова  

Дарья Андреевна 

МОУ СОШ №1 

муниципального района город 

Нерехта и Нерехтский район 

7 класс 80 3 

степень 

Махина  

Валерия Викторовна 

 

МБОУ «СОШ №4» городского 

округа г. Шарья 

5 класс 75 3 

степень 

Шабанова  

Арина Эльхановна 

МБОУ «СОШ №4» городского 

округа г. Шарья 

 

5 класс 75 3 

степень 

 


